

פרוטוקול (תקציר החלטות) דיון מישיבה שלא מן המניין של מליאת המועצה האזורית גוש

עציון לשנת 2024 שהתקיים ביום ה', כ"ה באב תשפ"ד (29/08/2024)

נוכחים:

חברים:

ירון רוזנטל - ראש המועצה	חגי חסיד - משקיף, שדה בועז
אברהם ווייל - מגדל עוז	שרון אבני - תקוע
אלחנן פרומר - מיצד	פיני סיון - נווה דניאל
שרה סונא - אלון שבות	משה ברניקר - תקוע, סגן ראש המועצה
גד כהנא - נווה דניאל	יעקב פרגין - בת עין
דני שחור - אלון שבות, סגן ראש המועצה	ליאת אסייג - הר גילה
אפי ריפקין - אלון שבות	אריה קאהן - מעלה עמוס

סגל:

עו"ד עקיבא סילבצקי - יועמ"ש
דודי שטארק - מבקר המועצה

נעדרים:

שמעון וייס - ראש צורים (מילואים)
אלי קלופמן - כרמי צור
דביר דותן - איבי הנחל (מילואים)
דוד אבטה - כפר עציון
רוני איטח - קידר
יצחק גרינוולד - אלעזר
עידן בן שמעון - כפר אלדד
מלאכי זמיר - פני קדם
מתן יחזקאלי - אלעזר
עדי סמואל - נוקדים
יצחק פריד - תקוע (מילואים)
קרן נפתלי - משקיפה, קידר דרום

על סדר היום:

1. אישור המלצת ועדת הקצאות

ירון: לבקשת הישוב אלון שבות, נבקש להעלות לסדר היום את הארכת חוק עזר שמירה, מכיוון שפג התוקף של חוק העזר והישוב עדיין בתהליכים מול החטיבה בעקבות הערכה מחודשת של תרחישי היחוס.

1. החלטה:

אישור העלאת נושא הארכת חוק עזר שמירה, לבקשת ועד אלון שבות
מאושר - פה אחד

2. הארכת חוק עזר שמירה

דני: מבקשים הארכה בשל הערכה מחודשת של תרחישי היחוס מול החטיבה, עבודה של ועד הישוב עם חברה מלווה להכנת תחשיב חדש, דרישת משרד הפנים לעבור לחיוב ע"פ מ"ר ולא לפי בית אב כפי שהיה נהוג.

החלטה:

מליאת המועצה מאשרת את בקשת אלון שבות להארכת תוקף חוק עזר לגוש עציון (הסדרת שמירה) תשע"ז 2017 במתכונתו הנוכחית ב - 60 יום נוספים עד 31/10/2024. המועצה מבקשת שהתחשיב החדש יוגש לאישורה בישיבת המליאה שנקבעה ל 13 באוקטובר 2024, כדי להבטיח שתהליך כניסתו לתוקף של נספח התעריפים המעודכן יושלם עד 1/11/2024.

מאושר – פה אחד

3. אישור המלצת ועדת הקצאות

ירון: נושא מורכב ומסובך. אנחנו מתקדמים עם הגישור. במליאה הקודמת אושרו הקריטריונים להקצאה. פנתה עמותה. אנחנו נדרשים לאשר את פרוטוקול ההקצאות.

אבי: אגף חינוך מסתכל על הצורך של הילדים. גילאים, מבנים וכו'. 4 גני קבע. 2 גנים יבילים. בגוש יש הרבה גנים במבנים יבילים וגם כיתות והפדגוגיה לא תלויה במבנים. כל עוד המבנה תקין ואפשר לקיים בו תהליכים פדגוגיים חינוכיים חברתיים. בכל 6 הגנים אפשר לקיים. אנחנו בשיח עם הנהגת הישוב. הנחת היסוד של מפקחת המוכשר והחרדי היא כי גן בנים וגן בנות לא יכולים להיות בחצר משותפת בישוב חרדי. אגף החינוך ינהל את כל 6 הגנים.

הפשרה שעולה לדיון – הקצאת מבנה קבע ישן ומבנה יביל לבילא.

פיני: אני מבין שהקבוצה החסידית הגיע בעידוד המועצה כדי להרחיב את הישוב. ונאמר להם שיהיה להם תמיכה וגב מהמועצה לקיים את החיים שהם רוצים.

ירון: היה גם הסכם עם הישוב. זה גם מורכב.

שרון: האם מלכתחילה היה שיתוף מלא ?

ירון: הוגשו תביעות לפנות את הגנים שנמצאים במבנים פרטיים. ישנו עם הוועד לאחר המליאה האחרונה. העמדה שלנו השתנתה. השיח עם הישוב הוליד את ההצעה שמובאת פה.

אלחנן: בשביל גישור צריך ששני הצדדים מאוד ירצו וגם יחשבו שהמגשר מתאים. כואב לי לראות גן רב גילאי אצל החסידים. פוגע בילדים.

אריה: התבחין שאושר מדבר על 20 ילד. הרישיון של ביאלא לשנה קודמת מדבר על 18 וזה של שנה שעברה.

לגבי החצר – בשנה האחרונה עשו חצי שעה לבנים וחצי שעה לבנות. אנחנו חוששים שזה רק קצה הקרחון.

אבי: הרישיון התאים לגודל המבנה בשנה הקודמת. (מורית מקרינה על המסך את הרישיון החדש לשנת תשפ"ה).

צבי אולסקר: טובת הילדים שיהיו גנים חד גילאים. השאלה הוא תיעדוף. גני המועצה פתוחים לכולם. כל מי שגר ביישוב יכול להירשם לגנים. גן עמותה פרטית לא מחוייב לקבל את כולם. עקיבא: בהסכם שיחתם הם יתחייבו לקבל את כולם.

צבי: למבנים היבילים אין ממ"ד. העיקר בעיני הוא שכל שנה ישבנו עם המועצה. השנה לא הייתה הידברות.

אבי: אני הגעתי לדבר עם הנהגת הישוב.

אפי: לנו יש אחריות לכל ילד שנולד בגוש עציון. כואב לי המלחמות יהודים. הלב דואב. ליאת: תחזרו בבקשה ותתחברו ליהדות.

שרה: לבנות אין ממ"ד ולבנים יש ?

אבי: ליבילים אין ממ"ד. מי שלא נשים שם יהיה בלי ממ"ד.

החלטה:

אישור המלצת ועדת הקצאות להקצאת מבנה יביל 1001 ומבנה קבע ישן (כמצורף בתשריט) לעמותת מוסדות בילא מודיעין עילית לטובת הפעלת גנים לבנים ובנות בשפת היידיש.

בעד – 10 (ירון, פיני, גד, שרון, אלחנן, אפי, משה, אברהם, דני, ליאת)

נגד – 2 שרה – אין למבנים היבילים ממ"ד

אריה - אין לגן המוכש"ר מבקש ההקצאה רישיון בתוקף, יש אישור בתבחין לגן עם מינימום 20 ילדים, גם ברישיון הזמני שמנהל המוסדות טוען ששיג אחרי ההקצאה, גם הוא מוגבל עד 18 ילדים, כך שזה לא תואם את התבחין. אין היגיון להקדים גן שנפתח השנה לגן שממתין למבנה קבע 7 שנים.





הישיבה ננעלה בשעה : 20:15

הפרוטוקול נרשם ע"י : מורית ינון, מנהלת לשכת ראש המועצה


ירון רוזנטל
ראש המועצה